[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021                               с. Знаменка

                                   № 114-П
Об отмене Постановления  № 34-П от 01.06.2021 г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Знаменского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  № 34-П от 01.06.2021г. «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Знаменского сельсовета» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Знаменского сельсовета С.Е. Дорожкину.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава Знаменского сельсовета                                                Б.В. Воронцов